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ACO épületgépészet

Fal- és födémátvezetések

Termékismertető

APLEX mono

Acél falátvezetés, elektro-galvanizált be vo  nat-
tal, rozsdamentes acél csa var ral és anyá  val, 
talaj-nedvesség ellen záró egy soros EPDM 
gumitö­mí­téssel.­Osztott­ki­vitelű­is­rendelhető.­
Beépítési javaslat:
-­­Közvetlenül­faláttörésbe,­vagy­védő­csőbe
- Utólagos kialakításra
-­­Lejtéses­ csővezetékek­ átvezetésére­ is­ alkal-

mas (8° szögeltérésig)
-­­Kisebb­mértékű­axiális­terhelések­felvételére­
képes­(csőtágulás)

-­DN­15–300­mm­haszoncsőig

Talajnedvesség ellen záró falátvezetés

APLEX duo Födémátvezetés

Acél falátvezetés, elektro-galvanizált be vo-
nattal, rozsdamentes acél csavarral és anyával, 
talajvíz-nyomás ellen záró dup la soros EPDM 
gumitömítéssel.­Osztott­ki­vitelű­is­rendelhető.
Beépítési javaslat:
-­­Közvetlenül­faláttörésbe,­vagy­védőcsőbe
- Utólagos kialakításra
-­­Aplex­ Mono­ falátvezetéssel­ kombinálható­

vas-tagabb falszerkezeteknél
-­­Lejtéses­ csővezetékek­ átvezetésére­ is­ alkal-

mas (8° szögeltérésig)
-­­Kisebb­ mértékű­ axiális­ terhelések­ felvé­telére­
képes­ (csőtágulás)­ DN­ 15–300­ mm­ ha­szon-
csőig

Rozsdamentes födémátvezetés, vízszige te lés-
hez­kapcsolódó­karimával
Beépítési javaslat:
-­­53–135,7­ mm­ külső­ átmérőjű­ csövek­

födémátvezetésére

Fontos!­Szükséges­a­megrendelésnél­a­haszoncső­anyagának­és­külső­átmérőjének­megadása!
Cégünk­ a­ családi­ ház­ ivóvíz­ vezetékének­ falátvezetésétől­ (például:­ 3/4”­ KPE­ cső,­ talajnedvesség­ ellen­ biztosított)­ a­ speciális­ ipari­ kö­ve­tel-
ményeknek­megfelelő­fal-­és­födémátvezetéséig­(saválló­acélcső,­talajvíznyomás­ellen­biztosított)­kínál­falátvezetéseket.­Az­ala­po­zás­nál,­falazásnál­
beépíthető­béléscső­megkönnyíti­a­kivitelezést­és­„védi”­a­haszoncsövet­az­építkezésen­a­túl­korai­beépítés­káros­hatásaitól­(mivel­a­cső­csak­
később­kerül­beépítésre)
Fontos­adat­a­megfelelő­falátvezetés­kiválasztásához:­ ­-­az­átvezetendő­cső­anyaga,­mérete­(külső­átmérő),­esetleg­lejtése
  - fal vastagsága, anyaga, szigetelése
  - sima, vagy talajnedvesség ellen, vagy víznyomás ellen biztosított falátvezetés

APLEX mono

Haszoncső
átmérő D2

15–22
25–40
41–56
57–76
78–102
108–141
142–181
200–225
248–275

Magfurat
Ø D1 (mm)

50
80
100
125
150
200
250
300
350

Építési hossz
L (mm)

42
48
48
55
55
55
55
55
55

Talajvíznyomás ellen záró falátvezetések

APLEX duo Beton védőcső

Haszoncső
külső átmérő 

(mm)

25­-­40
41­-­56
57 - 77
78­-­104
105­-­141
142­-­180
181 - 230
248­-­275

Védőcső
belső átmérő 

D1 (mm)

80
100
125
150
200
250
300
350

Védőcső
külső átmérő 

D2 (mm)

97
117
150
180
230
282
337
390

Tömeg
kg

300/400 mm

2,00/2,67
2,68/3,58
3,08/4,12
4,27/5,69
6,43/8,57
10,76/13,4
11,76/14,4
12,50/16,0

Haszoncső
átmérő D2

15–22
25–40
41–56
57–76
78–102
108–141
142–181
200–225
248–275

Magfurat
Ø D1 (mm)

50
80
100
125
150
200
250
300
350

Építési hossz
L (mm)

67
73
73
80
80
80
80
80
80
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Rendelési számok

Falátvezetés egyszeres

tömítéssel talajnedvesség ellen

H
as

zo
n

cs
ő 

kü
ls

ő 
át

m
ér

ő

 70704 – 50
 q  q

 q  q

 q  q

 70705 – 50
 q  q

 q  q

 q  q

 – – –
 – – –
 70706 401126 80
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 70707 401127 80
 q q q

 q q q

 q q q

 70708 401128 80
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70709 401129 100
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 70710 401130 100
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70711 401131 100
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70712 401132 125
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70713 401133 125
 q q q

 q q q

 q q q

 – q q

 – – –
 – – –
 – – –
 

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

 mm  Rendelési szám

APLEX-
mono

APLEX-
mono

osztott

ø
furat
mm

Közvetlen beépítés magfuratba
vagy védőcsőbe

q­a­felette­lévő­rendelési­számmal

–­csak­egyedileg­gyártható­

 – – q

 – – q

 – – q

 70714 401134 125
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 70715 401135 150
 q q q

 70715 401135 150
 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70716 401136 150
 70716 401136 150
 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –  
 – – –
 – – –
 – – –
 70717 401137 150
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70718 401138 200
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 70719 401139 200
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70720 401140 200
 q q q

 q q q

 70720 401140 200
 – – –
 70721 401141 200
 q q q

 q q q

  q q q

  q q 
 70722 401142 200
 q q q

 q q q

 q q q

 70723 401143 200

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

 mm  Rendelési szám
 q q q

 q q q

	 q q q

 q q q

 70724 401144 250
 q q q

 q q q

 70724 401144 250
 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70725 401145 250
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 70726 401146 250
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 72692 401321 250
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 70727 401147 300
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70728 401148 300
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70729 401149 300
 q q q

 q q q

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
185
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

 mm  Rendelési szám
 q q q

 70730 401150 300
 q q q

 q q q

 70730 401150 300
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 72956 401151 350
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 72957 401152 350
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –

222
223
224
225
226
227
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

 mm  Rendelési szám
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Rendelési számok

Falátvezetés dupla tömítés-
sel talajnedvesség ellen

H
as

zo
n

cs
ő 

kü
ls

ő 
át

m
ér

ő

 70731 – 50
 q – q

 q – q

 q – q

 70732 – 50
 q – q

 q – q

 q – q

 – – –
 – – –
 70733 401153 80
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 70734 401154 80
 q q q

 q q q

 q q q

 70735 401155 80
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70736 401156 100
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 70737 401157 100
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70738 401158 100
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

	 70739 401159 125
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 70740 401160 125
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

 mm  Rendelési szám

APLEX-
duo

APLEX- 
duo

osztott

ø
furat
mm

Közvetlen beépítés magfuratba
vagy védőcsőbe

 – – –
 – – –
 – – –
 70741 401161 125
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
	70742 401162 150
 q q q

 70742 401162 150
 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70743 401163 150
 70743 401163 150
 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – – 
 – – –
 – – –
 – – –
 70744 401164 150
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70745 401165 200
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 70746 401166 200
 q q q

 q q

 q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70747 401167 200
 q q q

 q q q

 70747 401167 200
 – – –
	70748 401168 200
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

	70749 401169 200
 q q q

 q q q

 q q q

	70750 401170 200
 q q q

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

 mm  Rendelési szám
 q q q

 q q q

 q q q

 70751 401171 250
 q q q

 q q q

 70751 401171 250
 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – – 
 – – –
 – – –
 – – –
 70752 401172 250
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 70753 401173 250
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70693 401322 250
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
	70754 401174 300
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 70755 401175 300
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
	70756 401176 300
 q q q

 q q q

 q q q

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
185
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

 mm  Rendelési szám
	70757 401177 300
 q q

 q q q

 70757 401177 300
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 72958 401178 350
 q q q

 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 72959 401179 350
 q q q

 q q q

 q q q

 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –
 – – –

222
223
224
225
226
227
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

 mm  Rendelési szám
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Födémátvezetés

Anyagminőség 

AISI­304­(vagy­külön­rendelésre­AISI­316-os­
minőségű­rozsdamentes­acél)

– A rozsdamentes acél födémátvezetés talaj-
víznyomás­ elleni­ szigetelő­ karimával­ rögzül­
a­födémhez.

– Gyártás egyedi méretben rendelésre

Födémátvezetés rozsdamentes acélból víznyomás elleni szigeteléssel

minimális távolság  
két­cső­között­35­mm

pipe through basement slab

basement slab

basement slab penetration
with pressure sealing flange
insulation

ground concrete

subsoil

wall seal APLEX duo

ACO APLEX

Falátvezető betétcső szorítókarimával, víznyomás elleni szigeteléshez
Anyag:­rozsdamentes­acél­AISI­304

Más méretekkel és alapanyagokkal kapcsolatosan kérjük, vegye fel a kapcsolatot az ACO Kft. szakembereivel

 Típus  D1 D Súly 
Cikkszám 
   (mm) (mm) (kg) 
  
­Falátvezető­betétcső­ ­ 50­ 250­ 2,3­ 405351
   80 280 3,0 405352
­­ ­ 100­ 300­ 3,6­ 405353
­­ ­ 125­ 325­ 4,2­ 405354
­­ ­ 150­ 350­ 4,8­ 405355
­­ ­ 200­ 400­ 6­ 405356
­­ ­ 250­ 450­ 7,9­ 405357
­­ ­ 300­ 500­ 8,4­ 405358
   350 550 9,7 405359

átvezetendő­cső

alaptest

falátvezetés APLEX duo

falátvezető­betétcső
szorítókarimával
vízszigetelés

aljzatbeton

altalaj

Megjegyzés:
Ez­a­betétcső­használható­függőleges­falszerkezet­esetén­is.



ACO épületgépészet

Jegyzetek



ACO Kereskedelmi Kft.
2330 Dunaharaszti
Jedlik Ányos u. 24.
Tel.: 06-24/620-380
Fax: 06-24/620-389
E-mail: acohu@aco.hu
Honlap: www.aco.hu
www.hygienefirst.com/hu

ACO. A vízelvezetés jövője.


